
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  
NIT: 890.680.062-2 

MACROPROCESO DE APOYO CÓDIGO: ADOr009 

PROCESO GESTIÓN DOCUMENTAL VERSIÓN: 11 

RESOLUCIÓN 
VIGENCIA: 2025-01-28 

PAGINA: 1 de 5 

  
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

25 

RESOLUCIÓN No._________ DEL 2025-08-_____ 

¨POR EL CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE – PLAN 
COMPLEMENTARIO PARA EL SEGUNDO PERIODO ACADÉMICO DE 2025 DE 

LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA  

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA, en uso de sus facultades 
legales y estatutarias, en especial por la establecida en el literal f del artículo 5° de la 

Resolución Rectoral No. 1274 del 12 de diciembre del año 2005 “Por la cual se 
reglamenta la adjudicación de cupos en los programas de Hogar y Restaurante, y 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Rectoral No.1274 del 12 de diciembre del año 2005, la 
Universidad de Cundinamarca institucionalizo el programa de Restaurante 
Universitario, ofrecido a través de Bienestar Universitario. 

Que, para dar cumplimiento a lo aprobado por el comité de puntaje en sesión 
realizada el 29 de abril de 2025, se estableció cronograma para realizar proceso de 
convocatoria mediante el Sistema Integrado de Programas Socios Económicos -
SIPSE 

Que, la Convocatoria estuvo abierta del 06 de mayo hasta el 06 de junio de 2025, y 
fue promovida a través de los medios oficiales de información de la universidad, 
arrojando el listado de los posibles beneficiarios para el programa RESTAURANTE – 
PLAN COMPLEMENTARIO. 

Que conforme a lo establecido en la Resolución Rectoral No.135 de 2005, el 
comité de asignación de puntaje de fecha 09 de julio de 2025, conceptuó 
favorablemente, el otorgamiento de cupos en el programa de RESTAURANTE – 
PLAN COMPLEMENTARIO para el SEGUNDO (II) periodo académico de 2025, 
de los estudiantes que así lo solicitaron y cumplieron los requisitos, conforme a 
los cupos y parámetros de la convocatoria destinados por sede, seccional y/o 
extensión. 

Que, por lo anteriormente expuesto 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Adjudicar cupos de RESTAURANTE – PLAN 
COMPLEMENTARIO para el SEGUNDO (II) periodo académico de 2025, a los 
siguientes estudiantes de la EXTENSIÓN CHÍA de la Universidad de Cundinamarca. 

N° Documento Nombre Programa Académico 

1 1077147640 YIRZON ALEXIS CONTRERAS LOPEZ CONTADURIA PUBLICA 2024 

2 1020743846 ANA ELIZABETH TRIANA ESTUPIÑAN CONTADURIA PUBLICA 2024 

3 1014273862 ANGELA LOPEZ LESMES INGENIERIA INDUSTRIAL 2022 

4 1082852668 JORDAN FABIAN CUELLO BALLESTAS INGENIERIA INDUSTRIAL 2022 

5 1070012340 LADY JOHANA RAMIREZ BURGOS CONTADURIA PUBLICA 2008 

6 
1005344323 JISSEL STEFANNY CARANTON GONZALEZ 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 CHÍA 

7 1070927493 NATALIA GONZALEZ CUELLAR CONTADURIA PUBLICA 2024 

8 
1005281040 MICHAEL MATEO MELGAREJO URIBE 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

9 
1069266726 LEIDY PATRICIA CUESTA PINZON 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 CHÍA 

10 1077150166 LAURA ANDREA MEDINA LOPEZ CONTADURIA PUBLICA 2008 

089 11

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  
NIT: 890.680.062-2 

 

 

 MACROPROCESO DE APOYO CÓDIGO: ADOr009 

 PROCESO GESTIÓN DOCUMENTAL VERSIÓN: 11 

 RESOLUCIÓN 
VIGENCIA: 2025-01-28 

PAGINA: 2 de 5 

 

    
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

11 
1000218349 LINA YOHANA HERNANDEZ ALBORNOZ 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 CHÍA 

12 
80548788 EDWIN HERNANDO GALEANO BONILLA 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 CHÍA 

13 
3146644 JAVIER ANTONIO CASTRO BARACALDO 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 CHÍA 

14 1147484921 LAURA SOFIA SANDOVAL PEREZ CONTADURIA PUBLICA 2024 

15 
1000185564 JEISON CRISHTOFER ROJAS CRUZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

16 1082156053 DANIEL SANTIAGO AMU MOLINA INGENIERÍA MECATRÓNICA 2024 

17 
1003824525 DARCY MILENA ORDOÑEZ SOLER 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 CHÍA 

18 
1003822579 

JEISSON GUSTAVO BALLESTEROS 
RODRIGUEZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

19 
11204691 HÉCTOR MANUEL SALGADO JIMÉNEZ 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 CHÍA 

20 1072667566 LADY TATIANA RINCÓN RODRÍGUEZ CONTADURIA PUBLICA 2024 

21 
1072646971 HEIDI VIVIANA CORTES PEREZ 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 CHÍA 

22 
1071329229 

CAREN ALEXANDRA NAVARRETE 
CANGREJO 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

23 
1012329883 SERGIO DUVAN SANTANA VANEGAS 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 CHÍA 

24 
1003882722 

MARLEIDI EXYERALDIN CAICEDO 
TABACO 

CONTADURIA PUBLICA 2024 

25 1076737620 JHONATAN ESTIVEN MURCIA CHAPARRO INGENIERIA INDUSTRIAL 2022 

26 1077142624 ERICA MAYERLY CASTRO TORRES CONTADURIA PUBLICA 2008 

27 
1016945385 DANNA ANGELIKA RUIZ RODRIGUEZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

28 
1077112926 JULIAN ESNEIDER ORTIZ CASTIBLANCO 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

29 1029145767 JUAN SEBASTIAN VILLANUEVA JIMENEZ INGENIERÍA MECATRÓNICA 2024 

30 
1031644712 JUNNIOR SNEYDER CABALLERO FLORIAN 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 CHÍA 

31 
1075690275 MARYEL LIZETH ZABALA SALAZAR 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 CHÍA 

32 
1031648741 DAVID SANTIAGO URREA CALVACHE 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

33 1074344414 NEISSY ALEJANDRA MEDINA CUBILLOS INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

34 1028864854 DANIEL ALEJANDRO BAUTISTA DIAZ INGENIERÍA MECATRÓNICA 2024 

35 
1072640888 LAURA MILENA ROMERO OLAYA 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 CHÍA 

36 1034396546 DIEGO ALEXANDER RUBIO VELANDIA CONTADURIA PUBLICA 2008 

37 
1072644345 LADY JULIETH LATORRE SALVADOR 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 CHÍA 

38 
1007380212 MARIA PAULA AYALA GARZON 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 CHÍA 

39 1072638591 JENNY AGUDELO RODRIGUEZ CONTADURIA PUBLICA 2008 

40 1029144389 MARIA FERNANDA JAIMES GARCIA INGENIERIA INDUSTRIAL 2022 

41 1076738554 YISEL XIMENA AREVALO PINZON INGENIERÍA MECATRÓNICA 2024 

42 
1003825605 GYCEL NATALIA RAMIREZ FLECHAS 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 CHÍA 

43 
1072646491 MARÍA PAULA HERNÁNDEZ CELY 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 CHÍA 

44 1077143183 DAIRA STEFANYA LOPEZ MONDRAGON CONTADURIA PUBLICA 2024 

45 
1077142156 LAURA NATALY ROMERO ROMERO 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

46 
1071629070 WENDY TATIANA MOLANO NOVOA 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 CHÍA 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  
NIT: 890.680.062-2 

 

 

 MACROPROCESO DE APOYO CÓDIGO: ADOr009 

 PROCESO GESTIÓN DOCUMENTAL VERSIÓN: 11 

 RESOLUCIÓN 
VIGENCIA: 2025-01-28 

PAGINA: 3 de 5 

 

    
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

47 1013261886 LUISA FERNANDA GOMEZ VELANDIA CONTADURIA PUBLICA 2024 

48 1003526443 NICK KENNY PULIDO PIRABAN CONTADURIA PUBLICA 2024 

49 1085909255 JENNY PAOLA PANTOJA MEJIA INGENIERÍA MECATRÓNICA 2024 

50 
1072655314 

VAIOLETH SAMANTHA BUITRAGO 
NUMPAQUE 

INGENIERÍA MECATRÓNICA 2024 

51 
1078367964 LAURA XIMENA PULIDO FONQUE 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 CHÍA 

52 
1074813260 SERGIO ANDRES MELLIZO PRIETO 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

53 1077940424 NICOL YULIANA SIMBAQUEVA ROJAS INGENIERIA INDUSTRIAL 2022 

54 
1075878473 JUAN SEBASTIAN NIVIA CASTILLO 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 CHÍA 

55 1000065522 KAROL DAYAN GALINDO DUARTE CONTADURIA PUBLICA 2008 

56 1022414135 MARIA SULTANA ORTIZ SALAZAR CONTADURIA PUBLICA 2008 

57 1070916925 DANA XIMENA RODRIGUEZ PORRAS CONTADURIA PUBLICA 2024 

58 1028942443 LAURA CAROLINA ARIAS PEÑA INGENIERIA INDUSTRIAL 2022 

59 1029648276 MATHEO FELIPE RUBIO MORALES INGENIERÍA MECATRÓNICA 2024 

60 1034777003 SHECCID AVILA ROJAS INGENIERÍA MECATRÓNICA 2024 

61 
1014479327 LAURA NATALY VELANDIA MARTINEZ 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 CHÍA 

62 
1075660153 SARA VALERIA VARON MURCIA 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 CHÍA 

63 
80135633 JOSE HERNANDO RUIZ 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 CHÍA 

64 
52869830 

SANDRA YAIRA RODRIGUEZ 
MENDIVELSO 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 CHÍA 

65 1052839136 ANDRES CAMILO CORREDOR VARGAS CONTADURIA PUBLICA 2024 

66 1071328711 LAURA XIMENA FIGUEREDO BRICEÑO CONTADURIA PUBLICA 2024 

67 1011099851 KAREN MARIANA GONZALEZ GALEANO INGENIERIA INDUSTRIAL 2022 

68 
1013265120 

DIEGO ALEXANDER BERMUDEZ 
SALGADO 

INGENIERÍA MECATRÓNICA 2024 

69 
1003824392 NATALIA DIAZ MALAGON 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 CHÍA 

70 1031540418 YESICA ANDREA BOJACA CISNEROS CONTADURIA PUBLICA 2024 

71 1028482911 ANYI LORENA CELY PARRA CONTADURIA PUBLICA 2024 

72 
1000626501 LIZETH GARZÓN MURCIA 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 CHÍA 

73 1049613764 JOHAN SNEYDER SANCHEZ BENAVIDES CONTADURIA PUBLICA 2024 

74 
1011100129 MIGUEL ESTEBAN RICO ECHEVERRY 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

75 1072653455 LIGEN SALOME GOYES ESTUPIÑAN CONTADURIA PUBLICA 2024 

76 
1075243713 JUAN PABLO PAREDES TRUJILLO 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

77 1106333021 LUIS FELIPE YEPES ARREDONDO INGENIERÍA MECATRÓNICA 2024 

 

ARTÍCULO 2°: Adjudicar cupos de RESTAURANTE – PLAN COMPLEMENTARIO 
para el SEGUNDO (II) periodo académico de 2025, a los siguientes estudiantes de la 
SECCIONAL UBATÉ de la Universidad de Cundinamarca. 
 

N° Documento Nombre Programa Académico 

1 1076649691 CRISTIAN NICOLAS MURILLO CONTRERAS CONTADURIA PUBLICA 2024 

2 1108206280 GABRIELA NOVA GUTIERREZ CONTADURIA PUBLICA 2024 

3 1003475964 SANDRA LORENA FORERO FORERO CONTADURIA PUBLICA 2008 

4 
1076665631 ASTRID DAYANA FRISNEDA CONEJO 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 UBATE 

5 
1076667866 CARMEN ELISA RODRIGUEZ BECERRA 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 UBATE 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  
NIT: 890.680.062-2 

 

 

 MACROPROCESO DE APOYO CÓDIGO: ADOr009 

 PROCESO GESTIÓN DOCUMENTAL VERSIÓN: 11 

 RESOLUCIÓN 
VIGENCIA: 2025-01-28 

PAGINA: 4 de 5 

 

    
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

6 
1077112082 CAROLINA CORTES ALONSO 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 UBATE 

7 1003648260 LICETH TATIANA CASTILLO NEIRA CONTADURIA PUBLICA 2008 

8 
1069002507 ANGELICA MARITZA FORERO ROBAYO 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 UBATE 

9 
1003880298 LAURA JULIANA PINILLA ZAMUDIO 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 UBATE 

10 
1003475021 VALENTINA PACHON PACHON 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 UBATE 

11 
1076651111 DIANA PATRICIA GARZON NARANJO 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 UBATE 

12 1076646059 ROSA MILENA CABEZAS FORERO CONTADURIA PUBLICA 2008 

13 1007415752 CRISTIAN YAIR BELLO ALVARADO CONTADURIA PUBLICA 2024 

14 1070613303 TULIA ANDREA VARGAS RONDON CONTADURIA PUBLICA 2024 

15 
1076242527 CHARITH TATYANA SOLANO MARTINEZ 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 UBATE 

16 
1014859115 ANDRES BERNAL GARZÓN 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 UBATE 

17 
1003825053 INGRID VANESSA AREVALO PAEZ 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 UBATE 

18 
1076647050 PAULA ANDREA RINCON DIAZ 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 UBATE 

19 1076666636 DEISY TATIANA SUSA PACHON CONTADURIA PUBLICA 2024 

20 
1003879235 CAREN DAYYANA CASTIBLANCO BARRIGA 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 UBATE 

21 
1021665232 MARIA CAMILA PULIDO APONTE 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 UBATE 

22 1076650125 JESSICA PAOLA MURCIA CASAS CONTADURIA PUBLICA 2024 

23 1016714616 DAYAN CAMILA VIRGUEZ CLAVIJO CONTADURIA PUBLICA 2024 

24 1003648107 DIEGO ALEJANDRO BENAVIDES VELOZA CONTADURIA PUBLICA 2024 

25 1076649160 KEVIN SANTIAGO PARRA RODRIGUEZ CONTADURIA PUBLICA 2024 

26 1007404843 LEIDY DAYANA COMBA ESPITIA CONTADURIA PUBLICA 2024 

27 1076669336 LUZ ADRIANA CASTAÑEDA MURCIA CONTADURIA PUBLICA 2024 

28 
1007396681 DUVAN ARION CACERES SABOGAL 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 UBATE 

29 
1099552874 ELFA TRASLAVIÑA ARIZA 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 UBATE 

30 
1076649907 LADY YULIANA LAVERDE GOMEZ 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 UBATE 

31 1077294140 HEIDY DAYANA MONTAÑO SILVA CONTADURIA PUBLICA 2024 

32 1007875138 KAREN TATIANA GOMEZ CHAVES CONTADURIA PUBLICA 2024 

33 
1032940208 DAYANNA REDONDO RONCANCIO 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 UBATE 

34 
1007467499 LILIA ESPERANZA CORTES MURCIA 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 UBATE 

35 
1076656561 YENNY PATRICIA MALDONADO RINCON 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 UBATE 

36 1000493382 EIDY LIZETH POVEDA CUMACO CONTADURIA PUBLICA 2024 

37 
1003880898 ADRIANA LUCIA GOMEZ HERRERA 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 UBATE 

38 
1068954375 ASLIE GERALDINE PATIÑO GUZMAN 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 UBATE 

39 
1077340027 JUANA VALENTINA ALVARADO SANCHEZ 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 UBATE 

40 
1074888123 YURANY ALEXANDRA CASAS POVEDA 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 UBATE 

41 1053327402 MARIA FERNANDA SAENZ PERILLA CONTADURIA PUBLICA 2024 

42 
1077294422 ANA MARÍA FIGUEROA GARNICA 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 UBATE 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  
NIT: 890.680.062-2 

 

 

 MACROPROCESO DE APOYO CÓDIGO: ADOr009 

 PROCESO GESTIÓN DOCUMENTAL VERSIÓN: 11 

 RESOLUCIÓN 
VIGENCIA: 2025-01-28 

PAGINA: 5 de 5 

 

    
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

43 
1000132606 KENYS TATIANA PINILLA MORENO 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 UBATE 

44 
1076648981 ASTRID JULIANA VELOZA CASTAÑEDA 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 UBATE 

45 
1059697533 MARIANA VALENTINA BAÑOL CAÑAS 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 UBATE 

46 
1076668749 

MARIA FERNANDA PACHON 
CASTIBLANCO 

CONTADURIA PUBLICA 2024 

47 
1003752113 ANGIE LIZETH CASTILLO CRUZ 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 UBATE 

48 
1077113201 MARÍA SOFIA RODRÍGUEZ CORTÉS 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 UBATE 

49 
1068953552 

GISETH ALEJANDRA GUZMÁN 
BALLESTEROS 

CONTADURIA PUBLICA 2008 

 
ARTÍCULO 3°: Bienestar Universitario a través del Director General o personal 
comisionado para tal fin, asignará a cada uno de los beneficiarios la dependencia de 
la Universidad en la que prestará el servicio de apoyo, el jefe de la dependencia o 
quien este disponga, informará a Bienestar Universitario la labor desarrollada por los 
estudiantes y la certificará. 
 
ARTÍCULO 4°: Los estudiantes que no cumplan con el servicio de apoyo previsto en 
la Resolución Rectoral No. 1274 de 2005 y el reglamento de programas socio 
económicos, perderán el derecho a ser beneficiados con alguno de los programas 
socioeconómicos o exoneraciones ofrecidos por Bienestar Universitario para el 
siguiente periodo académico. 
 
ARTÍCULO 5°: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
 
ARTÍCULO 6°: Contra la presente Resolución procede únicamente el recurso de 
Reposición que deberá interponerse ante la Rectoría, dentro de los diez (10) días 
hábiles siguientes a la publicación. 

 
 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 

Dado en Fusagasugá, a los ________ días del mes de agosto de 2025. 
 
 
 
 
 
 

ADRIANO MUÑOZ BARRERA 
RECTOR 

 
 
Proyecto: María Margarita Moya González. 

  Directora de Bienestar Universitario 

 

Revisó:  Laura Nathaly Ortiz Becerra 

  Directora Jurídica 

 

Vo.Bo:  Isabel Quintero Uribe 
  Secretaria General 
 

12-53.3. 
 

 
 
 

once (11) 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co

